
$81,411,373.00 6,784,281.08 6,784,281.08 6,784,281.08 6,784,281.08 6,784,281.08 6,784,281.08 6,784,281.08 6,784,281.08 6,784,281.08 6,784,281.08 6,784,281.08

Anual Enero Febrero Marzo Abril Junio JulioMayo Agosto Septiembre Octubre Noviembre

Total

Municipio de Huasca de Ocampo, Hidalgo Calendario del Ingresos del ejercicio Fiscal 2023

Impuestos 530,726.25$6,368,715.00 530,726.25 530,726.25 530,726.25 530,726.25 530,726.25 530,726.25 530,726.25 530,726.25 530,726.25 530,726.25

Impuestos sobre los ingresos $160,715.00 13,392.92 13,392.92 13,392.92 13,392.92 13,392.92 13,392.92 13,392.92 13,392.92 13,392.92 13,392.92 13,392.92

Impuestos sobre el patrimonio $5,908,000.00 492,333.33 492,333.33 492,333.33 492,333.33 492,333.33 492,333.33 492,333.33 492,333.33 492,333.33 492,333.33 492,333.33

Accesorios $300,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00

Derechos 321,152.67$3,853,832.00 321,152.67 321,152.67 321,152.67 321,152.67 321,152.67 321,152.67 321,152.67 321,152.67 321,152.67 321,152.67

Derechos por prestación de servicios $3,853,832.00 321,152.67 321,152.67 321,152.67 321,152.67 321,152.67 321,152.67 321,152.67 321,152.67 321,152.67 321,152.67 321,152.67

Productos 66,640.33$799,684.00 66,640.33 66,640.33 66,640.33 66,640.33 66,640.33 66,640.33 66,640.33 66,640.33 66,640.33 66,640.33

Productos de tipo corriente $799,684.00 66,640.33 66,640.33 66,640.33 66,640.33 66,640.33 66,640.33 66,640.33 66,640.33 66,640.33 66,640.33 66,640.33

Aprovechamientos 145,546.58$1,746,559.00 145,546.58 145,546.58 145,546.58 145,546.58 145,546.58 145,546.58 145,546.58 145,546.58 145,546.58 145,546.58

Aprovechamientos de tipo corriente $1,746,559.00 145,546.58 145,546.58 145,546.58 145,546.58 145,546.58 145,546.58 145,546.58 145,546.58 145,546.58 145,546.58 145,546.58

Participaciones y Aportaciones 5,698,168.92$68,378,027.00 5,698,168.92 5,698,168.92 5,698,168.92 5,698,168.92 5,698,168.92 5,698,168.92 5,698,168.92 5,698,168.92 5,698,168.92 5,698,168.92

Participaciones $40,049,105.00 3,337,425.42 3,337,425.42 3,337,425.42 3,337,425.42 3,337,425.42 3,337,425.42 3,337,425.42 3,337,425.42 3,337,425.42 3,337,425.42 3,337,425.42

Aportaciones $28,328,922.00 2,360,743.50 2,360,743.50 2,360,743.50 2,360,743.50 2,360,743.50 2,360,743.50 2,360,743.50 2,360,743.50 2,360,743.50 2,360,743.50 2,360,743.50

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 
Otras Ayudas

22,046.33$264,556.00 22,046.33 22,046.33 22,046.33 22,046.33 22,046.33 22,046.33 22,046.33 22,046.33 22,046.33 22,046.33

Subsidios y Subvenciones $264,556.00 22,046.33 22,046.33 22,046.33 22,046.33 22,046.33 22,046.33 22,046.33 22,046.33 22,046.33 22,046.33 22,046.33
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